прЕФЕкту
В ОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА
ГОРОДА МОСКВЫ,
Алёшину Николаю Владимировичу

от участника ГСк <<Мотор>> (огрн |0з77з9088441) -
владельца демонтированного (снесённого)
гаражного бокса Nэ .// L , -

И3. l r, ""--L,
,i,rж*-

/1 .
nllql

J-...J/L.|i C4|l lr-a/ Е,

дата рождения / tf t l /уq 7 г..
мЕсяl

зарегистрированного (-ой) по адресу:

"/ -з l{ ,? 6"

Телефон I *zg |{:/l;!-(
ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу Вас подтвердить, что я поименован в списке граждан - членов гск
<Мотор>>, - имеюЩих право на полrIение машино-мест безвозмездно в собственность
в порядке компенсации за снесенные гаражи, в строящемся Паркинге по адресу: город
Москва, ул. 16-я Парковая, ВЛ. 20-22, - который был уi".р*д"t Префектурой
восточного административного округа города Москвы согласно абзаца z.ry"nra з.1.1.
Распоряжения Правительства Москвы от 21 июня 2005 г. М 1113-рП

" р.дuпциях: от
24.10.20lЗ г. J\Ъ б08-РП, 01.04.2014 м 152-РП, 19.01.2015 м 12-рп, rc.ai.2l15 м з4з_рп, 16.0З.2016 Jч 105,-рп, - на основании Вьшиски из протокола М 3 от l08 /| '\ t Д;ад?r. г ----

в случае если я отсутствую в этом списке, прошу Вас включить меня в этот
список.

ответ ожидаю получить в свой адрес в установленный Законом срок.

_ "}-{r/,rr r;lo,4 l/, l/ Зrr{4 4ilr/d4

-/

lS/ l t ,ki d,

/ о 5- ?, у ,,

от 08 июjIя 2004 года

пУнкТ747СУг'раварйонаСеверноеИм,tайлово)
Сrryшаллл обратцеtпле ,

ИзмайловойЕлешr Алексеевны, шрожIIвающей по адресу: 16-я fIарковая ул,, до}I

23, lB. '76, о предоставлении 1уlатгrртцоместа в строщемся многофушщонаJIьном

гар,oIшом комппексе по й;r, 16_я парковаlI ул_, вл, 2а_22 и на времеrшой

открытой охрzlняемой автостояЕке шо ад)есу: 16-я Парковая ул,, вл, 30, р связи с

демоЕIzlжем гарrt)ка (бокс Nч 122) в ГК <<IvloTop>>,

( комиссия постАновилА:

1. В связи с демоЕ*Dкем гарФкного бокса Ns 122 в ГК <<lvIoTop> дIя освобождешlя

п11ощаlци под cTpoIшeJIbcTBo и 1IерекJIад(у ин)кенерньD( коI\шчIуншшФ

цредостzшить Измай:rовой Елене ДлексЪевне, про>лсивающей по ал)есу: 16-я

Парковая ул., дом 23,re"l6"
1.1. Мшшоместо в строщемся многофукциоЕаJIьном гараJкном комппексе по

адресу: 1б-я Парковая ул,, вл,20,22

1.2. На шериод cTpoиTeJIЬcTBa комIшекса машиноместо на открытоЙ охрч}шIемои

бесrrrrатНой автосТояЕке по ал)есУ: 16-я ГIарковая ул,, вл, 30,

2.УправерйонаСеверноеИзмайлоВоВыДатьИзмайловойЕленедлексеевне
прошусК на открЫтую zmTocтofiIкy шо адресу . Т6-яПарковая уп,, вл, З0,

(\',-
Сеrсретаръ

./;
{*о"/'

Разослано: раЙоrшоЙ УшГаве_ýеверЕое Измаrlлово, _архrгектурЕо-ппанировотIflолл]/
управпеЕию, террrrг'ориаrь"9чr _99-.js:Р -*-лJл,-уровttния
зе]чtпепоJIьзоваЕия, ад\{iffilIстративно-техrллческой инспекЩ, J-MY

отдеJIу Государств.r#iiБ^iбfi"ЪЪ инýпею+ilц за,шIшеJIю (тлrшо пол

росгrпсъ),

М.П.Смирнова

|tсwwlю,ll,цпl, l:пwА g, top"o

3 oun vччtмчl,,аwъ Ч

?УРу ^,оnoое1q
Jlп р,,,.Е,*

-\]э

е\ D,1,0,щwД